análise verificou-se que a empresa Bruno Ar Climatização e Refrigeração Ltda 12 

apresentou toda a documentação conforme disposto no item 5 do Ato Convocatório, 13 

estando, portanto, habilitada. A empresa Bruno Ar Climatização e Refrigeração Ltda 14 

apresentou proposta global no valor de R$ 7.160,00 (sete mil e cento e sessenta reais), 15 

estando o valor dentro do limite de referência estabelecido no edital, deu-se por 16 

classificada, tendo o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação da documentação de 17 

habilitação conforme disposto no item 5 do Ato Convocatório.